
新記載要領に基づく添付文書改訂のお知らせ

謹啓　時下 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度、弊社の添付文書を「医療用医薬品の添付文書等の記載要領について（平
成 29 年 6 月 8 日付 薬生発 0608 第 1 号厚生労働省医薬・生活衛生局安全対策課長
通知「医療用医薬品の添付文書等の記載要領について」（令和 2 年 8 月 31 日最終改
正） ）」に基づいて改訂いたしましたので、お知らせ申し上げます。
今後のご使用に際しましては下記内容をご参照下さいますようお願い申し上げます。
なお、新記載要領に基づいた添付文書は PMDA ホームページの「医療用医薬品情報
検索」ページ（https://www.pmda.go.jp/PmdaSearch/iyakuSearch/）または弊
社ホームページにて掲載しております。

今後ともなお一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

弊社製品情報
　https://www.taikoseido.co.jp/medi-products/

令和６年２月
医療関係者各位

【製品情報お問合せ先】
太虎精堂製薬株式会社
薬事情報部　078-232-1015（月～金︓9 時～ 17 時半）


